

分项报价表

(报价单位：人民币 元)

| 序号  | 名称                                    | 生产厂家            | 品牌、型号                      | 规格、产地                              | 单位  | 数量  | 单价      | 合价        | 备注  |
|-----|---------------------------------------|-----------------|----------------------------|------------------------------------|-----|-----|---------|-----------|-----|
| 1   | 更换灯箱式果皮箱                              | 陕西辉洁达环卫设备制造有限公司 | 品牌：辉洁达、<br>型号：HJD-9036-950 | 规格：900mm×360mm×950mm<br>产地：陕西渭南    | 个   | 104 | 895.00  | 93080.00  | /   |
| 2   | 更换陈旧破损三箱果皮箱                           | 陕西辉洁达环卫设备制造有限公司 | 品牌：辉洁达、<br>型号：HJD-9036-930 | 规格：900mm×360mm×930mm<br>产地：陕西渭南    | 个   | 376 | 915.00  | 344040.00 | /   |
| 3   | 果皮箱内胆                                 | 陕西辉洁达环卫设备制造有限公司 | 品牌：辉洁达<br>型号：HJD-DN2531    | 规格：250mm*310mm*430mm<br>产地：陕西渭南    | 个   | 700 | 36.00   | 25200.00  | /   |
| 4   | 垃圾桶                                   | 陕西环洁塑业有限公司      | 品牌：HJPC、<br>型号：240L-T5     | 规格：240L<br>产地：陕西渭南                 | 个   | 20  | 215.00  | 4300.00   | /   |
| 5   | 增补垃圾车附属设备（箱）                          | 陕西辉洁达环卫设备制造有限公司 | 品牌：辉洁达、<br>型号：HJD-JY3C     | 规格：2000mm×1500mm×1160mm<br>产地：陕西渭南 | 个   | 200 | 3098.00 | 619600.00 | /   |
| 6   | ...                                   | ...             | ...                        | ...                                | ... | ... | ...     | ...       | ... |
| 7   | ...                                   | ...             | ...                        | ...                                | ... | ... | ...     | ...       | ... |
| 8   | ...                                   | ...             | ...                        | ...                                | ... | ... | ...     | ...       | ... |
| 9   | ...                                   | ...             | ...                        | ...                                | ... | ... | ...     | ...       | ... |
| ... | ...                                   | ...             | ...                        | ...                                | ... | ... | ...     | ...       | ... |
| 总价  | 大写：人民币壹佰零捌万陆仟贰佰贰拾元整（小写：¥1086220.00 元） |                 |                            |                                    |     |     |         |           |     |

注：1. 若表格不够用，各供应商可按此表复制。

2. 名称同采购内容。

供 应 商：西安智志和信环境科技有限公司（公 章）

法定代表人或被授权委托人： 贾倩楠 （签字或盖章）

日 期： 2026 年 08 月 06 日